
Premiação Completa Expositor com nome

Raça: DORPER


Livro: (Todos)


Sexo: Todos


Exposição: AGROLEITE 2017


Tipo: Galpão


Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

Raça: DORPER

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 41 O112428 PRINCESA - JK 67 JAIRO KNOPIK CABANHA JK ARAUCARIA/PR

CAMPEÃ 33 O118011 GILAVERTE 467 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

RESERVADA 32 O118016 GILAVERTE 472 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

RESERVADA 35 O114265 GREIDA TE 1909 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR

CAMPEÃ 31 O118181 CPM BAI IA 211 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEÃ 33 O118011 GILAVERTE 467 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

RESERVADA 32 O118016 GILAVERTE 472 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

CAMPEONATO BORREGA MENOR

CAMPEÃ 37 O113975 GREIDA 1876 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

RESERVADA 38 O112015 CPM TIETA TE 184 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 41 O112428 PRINCESA - JK 67 JAIRO KNOPIK CABANHA JK ARAUCARIA/PR

RESERVADA 40 O110810 GREIDA IA 1817 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

CAMPEONATO BORREGA JUNIOR

CAMPEÃ 35 O114265 GREIDA TE 1909 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

RESERVADA 36 O114261 GREIDA TE 1903 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

PRÊMIO - 2º CATEGORIA:  DE + 5 A 6 MESES

1 31 O118181 CPM BAI IA 211 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

PRÊMIO - 4º CATEGORIA:  DE + 7 A 8 MESES



1 33 O118011 GILAVERTE 467 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

2 32 O118016 GILAVERTE 472 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

3 34 O118010 GILAVERTE 466 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 37 O113975 GREIDA 1876 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

PRÊMIO - 8º CATEGORIA:  DE + 11 A 12 MESES

1 38 O112015 CPM TIETA TE 184 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 42 O108637 CPM KALIFA  TE 153 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 41 O112428 PRINCESA - JK 67 JAIRO KNOPIK CABANHA JK ARAUCARIA/PR

2 40 O110810 GREIDA IA 1817 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

3 39 O110767 GREIDA IA 1824 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

PRÊMIO - 6º CATEGORIA:  DE + 9 A 10 MESES

1 35 O114265 GREIDA TE 1909 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

2 36 O114261 GREIDA TE 1903 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 43 O118012 GILAVERTE 468 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

CAMPEÃO 55 O099057 GREIDA IA 1433 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

RESERVADO 49 O114481 GILAVERTE TE 455 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃO 52 O107660 GILAVERTE IA 398 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

RESERVADO 53 O104763 GILAVERTE MANOLETE TE 372 JAIRO KNOPIK CABANHA JK ARAUCARIA/PR

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEÃO 43 O118012 GILAVERTE 468 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃO 55 O099057 GREIDA IA 1433 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

RESERVADO 56 O094658 DORPER CAMPO VERDE TE 5788 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

CAMPEONATO BORREGO MENOR

CAMPEÃO 49 O114481 GILAVERTE TE 455 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

RESERVADO 48 O113960 GREIDA 1865 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 51 O110337 GILAVERTE TE 427 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

CAMPEONATO BORREGO JUNIOR

CAMPEÃO 45 O114262 GREIDA TE 1899 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR



RESERVADO 44 O114252 GREIDA TE 1902 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

1 52 O107660 GILAVERTE IA 398 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

2 53 O104763 GILAVERTE MANOLETE TE 372 JAIRO KNOPIK CABANHA JK ARAUCARIA/PR

PRÊMIO - 4º CATEGORIA:  DE + 7 A 8 MESES

1 43 O118012 GILAVERTE 468 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 55 O099057 GREIDA IA 1433 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

2 54 O098968 CPM CALBOY 110 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

PRÊMIO - 14º CATEGORIA:  DE + 30 A 36 MESES

1 56 O094658 DORPER CAMPO VERDE TE 5788 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 49 O114481 GILAVERTE TE 455 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

2 48 O113960 GREIDA 1865 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 51 O110337 GILAVERTE TE 427 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 50 O110843 GREIDA TE 1701 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

PRÊMIO - 6º CATEGORIA:  DE + 9 A 10 MESES

1 45 O114262 GREIDA TE 1899 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

2 44 O114252 GREIDA TE 1902 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

3 46 O114258 GREIDA TE 1904 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

4 47 O114041 CPM ROY 190 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

Raça: ILE DE FRANCE


Livro: (Todos)


Sexo: Todos


Exposição: AGROLEITE 2017


Tipo: Galpão


Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 66 O070359 LUIZINHA 930 ROBERTO JULIATTO CHACARA JULIATTO SAO JOSE DOS PINHAIS/PR

RESERVADO 62 O071981 MURICY 299 ROBERTO JULIATTO CHACARA JULIATTO SAO JOSE DOS PINHAIS/PR

TERCEIRO 65 O071284 LAGEADINHO 116 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

QUARTO 63 O071990 MURICY 298 ROBERTO JULIATTO CHACARA JULIATTO SAO JOSE DOS PINHAIS/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO



CAMPEÃO 66 O070359 LUIZINHA 930 ROBERTO JULIATTO CHACARA JULIATTO SAO JOSE DOS PINHAIS/PR

CAMPEONATO BORREGO MENOR

CAMPEÃO 62 O071981 MURICY 299 ROBERTO JULIATTO CHACARA JULIATTO SAO JOSE DOS PINHAIS/PR

RESERVADO 63 O071990 MURICY 298 ROBERTO JULIATTO CHACARA JULIATTO SAO JOSE DOS PINHAIS/PR

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 65 O071284 LAGEADINHO 116 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

RESERVADO 64 O070974 LAGEADINHO 125 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 66 O070359 LUIZINHA 930 ROBERTO JULIATTO CHACARA JULIATTO SAO JOSE DOS PINHAIS/PR

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 62 O071981 MURICY 299 ROBERTO JULIATTO CHACARA JULIATTO SAO JOSE DOS PINHAIS/PR

2 63 O071990 MURICY 298 ROBERTO JULIATTO CHACARA JULIATTO SAO JOSE DOS PINHAIS/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 65 O071284 LAGEADINHO 116 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

2 64 O070974 LAGEADINHO 125 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

                                                                                MACHOS  RGB

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 70 C013146 LAGEADINHO 136 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 70 C013146 LAGEADINHO 136 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 70 C013146 LAGEADINHO 136 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 60 O070874 MURICY 282 ROBERTO JULIATTO CHACARA JULIATTO SAO JOSE DOS PINHAIS/PR

RESERVADA 58 O070963 LAGEADINHO 107 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

TERCEIRA 61 O069536 LAGEADINHO 103 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃ 61 O069536 LAGEADINHO 103 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 60 O070874 MURICY 282 ROBERTO JULIATTO CHACARA JULIATTO SAO JOSE DOS PINHAIS/PR

RESERVADA 58 O070963 LAGEADINHO 107 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

TERCEIRO 59 O070967 LAGEADINHO 111 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

QUARTO 57 O070976 LAGEADINHO 134 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES



1 61 O069536 LAGEADINHO 103 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 60 O070874 MURICY 282 ROBERTO JULIATTO CHACARA JULIATTO SAO JOSE DOS PINHAIS/PR

2 58 O070963 LAGEADINHO 107 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

3 59 O070967 LAGEADINHO 111 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

4 57 O070976 LAGEADINHO 134 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

                                                                                FÊMEAS  RGB

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 68 C013139 LAGEADINHO 106 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

RESERVADA 67 C013143 LAGEADINHO 129 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

TERCEIRA 69 C012825 LAGEADINHO 95 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃ 69 C012825 LAGEADINHO 95 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 68 C013139 LAGEADINHO 106 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

RESERVADA 67 C013143 LAGEADINHO 129 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 69 C012825 LAGEADINHO 95 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 68 C013139 LAGEADINHO 106 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

2 67 C013143 LAGEADINHO 129 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

Raça: POLL DORSET


Livro: (Todos)


Sexo: Todos


Exposição: AGROLEITE 2017


Tipo: Galpão


Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 1 O006712 PANDA 2895 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

RESERVADO 2 O006385 PANDA 2795 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

TERCEIRO 3 O006304 PANDA 2775 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃO 1 O006712 PANDA 2895 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃO 2 O006385 PANDA 2795 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR



RESERVADO 3 O006304 PANDA 2775 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

TERCEIRO 4 O006323 PANDA 2772 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

PRÊMIO - 12º CATEGORIA:  DE + 21 A 24 MESES

1 1 O006712 PANDA 2895 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 2 O006385 PANDA 2795 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

2 3 O006304 PANDA 2775 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

3 4 O006323 PANDA 2772 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

Raça: SANTA INÊS


Livro: (Todos)


Sexo: Todos


Exposição: AGROLEITE 2017


Tipo: Galpão


Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 7 O219776 AKÃ IA 1613 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 7 O219776 AKÃ IA 1613 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 14 MESES

1 7 O219776 AKÃ IA 1613 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

                                                                                MACHOS  RGB

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 14 C541393 AKÃ IA 1597 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

RESERVADO 13 C541383 AKÃ IA 1581 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR

CAMPEÃO 10 C541892 AKÃ 2039 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 14 MESES

1 14 C541393 AKÃ IA 1597 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

2 13 C541383 AKÃ IA 1581 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

3 12 C541426 AKÃ IA 1643 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

4 11 C541441 AKÃ 1681 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

PRÊMIO - 1º CATEGORIA:  DE + 4 A 5 MESES

1 10 C541892 AKÃ 2039 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

                                                                                FÊMEAS PO



GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 6 O221433 AKÃ IA 1830 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR

CAMPEÃ 5 O223332 AKÃ IA 2014 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

CAMPEONATO BORREGA JUNIOR

CAMPEÃ 6 O221433 AKÃ IA 1830 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

PRÊMIO - 2º CATEGORIA:  DE + 5 A 6 MESES

1 5 O223332 AKÃ IA 2014 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

PRÊMIO - 5º CATEGORIA:  DE + 8 A 9 MESES

1 6 O221433 AKÃ IA 1830 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

                                                                                FÊMEAS  RGB

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 9 C541703 AKÃ IA 1801 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR

CAMPEÃ 8 C541882 AKÃ IA 1971 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

CAMPEONATO BORREGA JUNIOR

CAMPEÃ 9 C541703 AKÃ IA 1801 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

PRÊMIO - 2º CATEGORIA:  DE + 5 A 6 MESES

1 8 C541882 AKÃ IA 1971 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

PRÊMIO - 6º CATEGORIA:  DE + 9 A 10 MESES

1 9 C541703 AKÃ IA 1801 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

Raça: SUFFOLK


Livro: (Todos)


Sexo: Todos


Exposição: AGROLEITE 2017


Tipo: Galpão


Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 22 O074621 FAZENDA PLANALTO IA 1690 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

RESERVADO 25 O074419 FAZENDA PLANALTO IA 1599 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃO 25 O074419 FAZENDA PLANALTO IA 1599 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR



RESERVADO 24 O073757 FRANKLIN 783 MARINO FRANKLIN DA SILVA CABANHA NOSSA SENHORA DAS BROTAS PIRAI DO SUL/PR

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 22 O074621 FAZENDA PLANALTO IA 1690 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

RESERVADO 19 O074920 FRANKLIN 807 MARINO FRANKLIN DA SILVA CABANHA NOSSA SENHORA DAS BROTAS PIRAI DO SUL/PR

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 25 O074419 FAZENDA PLANALTO IA 1599 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

2 24 O073757 FRANKLIN 783 MARINO FRANKLIN DA SILVA CABANHA NOSSA SENHORA DAS BROTAS PIRAI DO SUL/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 22 O074621 FAZENDA PLANALTO IA 1690 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

2 21 O074639 FAZENDA PLANALTO IA 1709 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

3 23 O074589 FAZENDA PLANALTO IA 1658 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 19 O074920 FRANKLIN 807 MARINO FRANKLIN DA SILVA CABANHA NOSSA SENHORA DAS BROTAS PIRAI DO SUL/PR

2 20 O074793 DA MUCUNA 293 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

3 18 O074791 DA MUCUNA 291 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 15 O074647 FAZENDA PLANALTO IA 1717 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

RESERVADA 17 O074603 FAZENDA PLANALTO IA 1672 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 15 O074647 FAZENDA PLANALTO IA 1717 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

RESERVADA 17 O074603 FAZENDA PLANALTO IA 1672 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 15 O074647 FAZENDA PLANALTO IA 1717 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

2 17 O074603 FAZENDA PLANALTO IA 1672 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

3 16 O074599 FAZENDA PLANALTO IA 1668 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

                                                                                FÊMEAS  RGB

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 26 C010754 DA MUCUNA 289 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

RESERVADA 27 C010751 DA MUCUNA 286 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 26 C010754 DA MUCUNA 289 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

RESERVADA 27 C010751 DA MUCUNA 286 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 26 C010754 DA MUCUNA 289 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

2 27 C010751 DA MUCUNA 286 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

3 28 C010752 DA MUCUNA 287 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR



Raça: TEXEL


Livro: PO


Sexo: Todos


Exposição: AGROLEITE 2017


Tipo: Galpão


Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 87 O073673 AMADO 163 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

RESERVADO 80 O076179 AGROPECUÁRIA MARÉ 351 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

TERCEIRO 88 O070336 AGROPECUÁRIA MARÉ 218 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

QUARTO 85 O074320 CASTROLAMB TE 2152 CASTROLANDA COOPERATIVA A AGROINDUSTRIAL CASTROLANDA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CASTRO/PR

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃO 85 O074320 CASTROLAMB TE 2152 CASTROLANDA COOPERATIVA A AGROINDUSTRIAL CASTROLANDA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CASTRO/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃO 87 O073673 AMADO 163 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

RESERVADO 88 O070336 AGROPECUÁRIA MARÉ 218 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

TERCEIRO 86 O070414 GREIDA IA 2384 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 80 O076179 AGROPECUÁRIA MARÉ 351 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

RESERVADO 81 O079822 GREIDA IA 2537 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

TERCEIRO 84 O074270 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A275 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

PRÊMIO - 12º CATEGORIA:  DE + 21 A 24 MESES

1 85 O074320 CASTROLAMB TE 2152 CASTROLANDA COOPERATIVA A AGROINDUSTRIAL CASTROLANDA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CASTRO/PR

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 87 O073673 AMADO 163 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

2 88 O070336 AGROPECUÁRIA MARÉ 218 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

3 86 O070414 GREIDA IA 2384 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 84 O074270 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A275 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 80 O076179 AGROPECUÁRIA MARÉ 351 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

2 81 O079822 GREIDA IA 2537 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

3 83 O074663 GREIDA IA 2467 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

4 82 O074640 GREIDA IA 2533 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

                                                                                FÊMEAS PO



GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 76 O074275 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A280 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

RESERVADA 72 O076213 AGROPECUÁRIA MARÉ 336 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

TERCEIRA 79 O070328 AGROPECUÁRIA MARÉ 211 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

QUARTO 78 O073001 SANTA ORFILA IA 3998 UBIRATAN PEDRO BRUEL CABANHA CRISTAL DO HORIZONTE BALSA NOVA/PR

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃ 78 O073001 SANTA ORFILA IA 3998 UBIRATAN PEDRO BRUEL CABANHA CRISTAL DO HORIZONTE BALSA NOVA/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃ 79 O070328 AGROPECUÁRIA MARÉ 211 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

CAMPEONATO BORREGA MENOR

CAMPEÃ 72 O076213 AGROPECUÁRIA MARÉ 336 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 76 O074275 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A280 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

RESERVADA 77 O074289 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A302 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

TERCEIRO 74 O076418 RFS 665 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

PRÊMIO - 12º CATEGORIA:  DE + 21 A 24 MESES

1 78 O073001 SANTA ORFILA IA 3998 UBIRATAN PEDRO BRUEL CABANHA CRISTAL DO HORIZONTE BALSA NOVA/PR

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 79 O070328 AGROPECUÁRIA MARÉ 211 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

PRÊMIO - 8º CATEGORIA:  DE + 11 A 12 MESES

1 72 O076213 AGROPECUÁRIA MARÉ 336 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 76 O074275 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A280 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

2 77 O074289 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A302 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 74 O076418 RFS 665 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

2 75 O079163 BNB 77 UBIRATAN PEDRO BRUEL CABANHA CRISTAL DO HORIZONTE BALSA NOVA/PR

3 73 O076393 RFS 650 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

SEM PREMIO

- 71 O076261 GREIDA 2552 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

Raça: TEXEL


Livro: RGB


Sexo: Todos


Exposição: AGROLEITE 2017


Tipo: Galpão


Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade



                                                                                MACHOS  RGB

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 91 C058316 RFS 677 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 91 C058316 RFS 677 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 91 C058316 RFS 677 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

                                                                                FÊMEAS  RGB

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 89 C058209 AGROPECUÁRIA MARÉ 547 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

RESERVADA 90 C057925 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A300 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 89 C058209 AGROPECUÁRIA MARÉ 547 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

RESERVADA 90 C057925 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A300 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 90 C057925 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A300 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 89 C058209 AGROPECUÁRIA MARÉ 547 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

Raça: WHITE DORPER


Livro: (Todos)


Sexo: Todos


Exposição: AGROLEITE 2017


Tipo: Galpão


Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 30 O049492 GILAVERTE IA 196W MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

CAMPEONATO BORREGO MENOR

CAMPEÃO 30 O049492 GILAVERTE IA 196W MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 30 O049492 GILAVERTE IA 196W MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

                                                                                FÊMEAS PO

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR



CAMPEÃ 29 O049906 GILAVERTE 201W MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

PRÊMIO - 4º CATEGORIA:  DE + 7 A 8 MESES

1 29 O049906 GILAVERTE 201W MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR


